
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2021-10-01-002453-a
Дата формування звіту: 06 січня 2022

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2021-10-01-002453-a

Номер договору про закупівлю: №91

Дата укладення договору про закупівлю: 21 жовтня 2021 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 122 841,61 UAH (в тому числі ПДВ 10 879,71 UAH )

Найменування замовника: КНП "Болградський районний центр ПМСД" Болградської
міської ради Одеської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 38184885

Місцезнаходження замовника: 68702, Україна, Одеська область, Болград, вулиця Інзовська, 164

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ "СТМ-Фарм"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

43808856

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

49040, Україна, Дніпропетровська область, місто Дніпро,
вул.Панікахи будинок 2 кімната 405 , тел.: +380509096390

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33600000-6 –«Фармацевтична продукція» або
еквівалент до кожного найменування: 1.Бензонал (Benzocaine),
номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33661300-4
Протиепілептичні засоби; 2.Вольпраком хроно (300мг) (Valproic
acid), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33661300-4
Протиепілептичні засоби; 3.Депакін суспензія (Valproic acid),
номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33661300-4
Протиепілептичні засоби; 4.Дифенін (Phenytoin), номенклатурна
позиція ДК 021:2015 Код 33661300-4 Протиепілептичні засоби;
5.Карбамазепин (Carbamazepine), номенклатурна позиція ДК
021:2015 Код 33661300-4 Протиепілептичні засоби; 6.Ламотрин
(100мг) (Lamotrigine), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 7.Ламотрин (50мг)
(Lamotrigine), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 8.Левіцитам (500мг)
(Levetiracetam), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 9.Топіромакс (100мг)
(Topiromate), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 10.Галаперидол деканоат
(50мг) (Haloperidol), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 11.Депакін хроно (500мг)
(Valproic acid), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 12.Депакін ентерик
(300мг) (Valproic acid), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 13.Фінлепсин ретард
(200мг) (Carbamazepine), номенклатурна позиція ДК 021:2015
Код 33661300-4 Протиепілептичні засоби; 14.Мезакар (400мг)
(Carbamazepine), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33661300-4 Протиепілептичні засоби; 15. Летровиста (2,5 мг)
(Letrozole) номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33622100-7
Кардіологічні лікарські засоби; 16.Сандиммун Неорал
(Ciclosporin), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33652300-8 Імуносупресивні засоби. 17.Селлсепт 250 мг (Acid
Mycophenolic), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33652300-8 Імуносупресивні засоби. 18.Медрол (4мг)
(Methylprednizolone), номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код
33642200-4 Кортикостероїди для системного застосування. 19.
Калімін (Pyridoxine ( vit B6)) номенклатурна позиція ДК 021:2015
Код 33661000-1 Лікарські засоби для лікування хвороб нервової
системи. 20. Левоком (Levodopa), номенклатурна позиція ДК
021:2015 Код 33661400-5 Лікарські засоби для лікування хвороб
Паркінсона; 21.Наком (Levodopa), номенклатурна позиція ДК
021:2015 Код 33661400-5 Лікарські засоби для лікування хвороб
Паркінсона; 22. Креон (Multienzymes (lipase, protease etc.) (25000
тис) номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33610000-9
Лікарські засоби для лікування захворювань шлунково-
кишкового тракту та розладів обміну речовин. 23. Креон
(Multienzymes (lipase, protease etc.) (10000 тис) номенклатурна
позиція ДК 021:2015 Код 33610000-9 Лікарські засоби для
лікування захворювань шлунково-кишкового тракту та розладів
обміну речовин. 24. Урсохол (250 мг) (Ursodeoxycholic acid)
номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33612000-3 Лікарські
засоби для лікування функціональних розладів шлунково-
кишкового тракту. 25. Ремедіум (comb drug) номенклатурна
позиція ДК 021:2015 Код 33612000-3 Лікарські засоби для
лікування функціональних розладів шлунково-кишкового тракту.
26.Пульмозим (2,5 мг/2,5мл) (Dornase alfa (desoxyribonuclease))
номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 336730000-8 Лікарські
засоби для лікування обструктивних захворювань дихальних
шляхів. 27. Окістар хіал (7%), (Electrolytes in combination with
other drugs) номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33692100-8
Інфузійні розчини. 28. Фрівей Комбі (Fenoterol and ipratropium
bromide) номенклатурна позиція ДК 021:2015 Код 33692100-8
Інфузійні розчини.

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензонал (Benzocaine),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Benzocaine
Країна виробника:
Україна

6 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Вольпраком хроно
(300мг) (Valproic acid),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Valproic acid
Країна виробника:
Україна

40 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Депакін суспензія
(Valproic acid),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Valproic acid
Країна виробника:
Французька Республіка

59 флакон 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Дифенін (Phenytoin),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Phenytoin
Країна виробника:
Україна

10 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Карбамазепин
(Carbamazepine),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Carbamazepine
Країна виробника:
Україна

70 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Ламотрин (100мг),
(Lamotrigine),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Lamotrigine
Країна виробника:
Україна

20 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021



Ламотрин (50мг)
(Lamotrigine),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Lamotrigine
Країна виробника:
Україна

30 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Левіцитам (500мг)
(Levetiracetam),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Levetiracetam
Країна виробника:
Україна

6 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Топіромакс (100мг)
(Topiromate),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Topiramate
Країна виробника:
Україна

8 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Галаперидол деканоат
(50мг) (Haloperidol),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Haloperidol
Країна виробника:
Україна

2 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Депакін хроно (500мг)
Valproic acid,
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Valproic acid
Країна виробника:
Французька Республіка

8 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Депакін ентерик (300мг)
(Valproic acid),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Valproic acid
Країна виробника:
Французька Республіка

2 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Фінлепсин ретард
(200мг) (Carbamazepine),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Carbamazepine
Країна виробника:
Україна

6 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021



Мезакар (400мг)
(Carbamazepine),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661300-4
Протиепілептичні
засоби;

ДК021-2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Carbamazepine
Країна виробника:
Україна

8 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Летровиста (2,5 мг)
(Letrozole)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33622100-7 Кардіологічні
лікарські засоби;

ДК021-2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Letrozole
Країна виробника:
Україна

6 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Сандиммун Неорал
(Ciclosporin),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33652300-8
Імуносупресивні засоби.

ДК021-2015:
33652300-8 —
Імуносупресивні
засоби
МНН: Ciclosporin
Країна виробника:
Україна

6 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Селлсепт 250 мг (Acid
Mycophenolic),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33652300-8
Імуносупресивні засоби

ДК021-2015:
33652300-8 —
Імуносупресивні
засоби
МНН: Mycophenolic
acid
Країна виробника:
Україна

4 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Медрол (4мг)
(Methylprednizolone),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33642200-4
Кортикостероїди для
системного
застосування.

ДК021-2015:
33642200-4 —
Кортикостероїди для
системного
застосування
МНН:
Methylprednisolone
Країна виробника:
Україна

8 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Калімін (Pyridoxine ( vit
B6)) номенклатурна
позиція ДК 021:2015 Код
33661000-1 Лікарські
засоби для лікування
хвороб нервової системи.

ДК021-2015:
33661000-1 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Pyridoxine (vit
B6)
Країна виробника:
Україна

5 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021



Левоком (Levodopa),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661400-5 Лікарські
засоби для лікування
хвороб Паркінсона;

ДК021-2015:
33661400-5 —
Лікарські засоби для
лікування хвороби
Паркінсона
МНН: Levodopa
Країна виробника:
Україна

4 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Наком (Levodopa),
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33661400-5 Лікарські
засоби для лікування
хвороб Паркінсона;

ДК021-2015:
33661400-5 —
Лікарські засоби для
лікування хвороби
Паркінсона
МНН: Levodopa
Країна виробника:
Україна

1 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Креон ( Multienzymes
(lipase, protease etc.)
(25000 тис)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
336610000-9 Лікарські
засоби для лікування
захворювань шлунково-
кишкового тракту та
розладів обміну речовин.

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)
Країна виробника:
Україна

50 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Креон (Multienzymes
(lipase, protease etc.)
(10000 тис)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
336610000-9 Лікарські
засоби для лікування
захворювань шлунково-
кишкового тракту та
розладів обміну речовин.

ДК021-2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)
Країна виробника:
Україна

58 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Урсохол (250 мг)
(Ursodeoxycholic acid)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
336612000-3 Лікарські
засоби для лікування
функціональних розладів
шлунково-кишкового
тракту.

ДК021-2015:
33612000-3 —
Лікарські засоби для
лікування
функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Ursodeoxycholic
acid
Країна виробника:
Україна

11 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021



Ремедіум (comb drug)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33612000-3 Лікарські
засоби для лікування
функціональних розладів
шлунково-кишкового
тракту.

ДК021-2015:
33612000-3 —
Лікарські засоби для
лікування
функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Comb drug
Країна виробника:
Україна

10 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Пульмозим (2,5
мг/2,5мл), Dornase alfa
(desoxyribonuclease)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
336730000-8 Лікарські
засоби для лікування
обструктивних
захворювань дихальних
шляхів.

ДК021-2015:
33673000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Dornase alfa
(desoxyribonuclease)
Країна виробника:
Україна

14 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Окістар хіал (7%)
(Electrolytes in
combination with other
drugs) номенклатурна
позиція ДК 021:2015 Код
33692100-8 Інфузійні
розчини.

ДК021-2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини
МНН: Electrolytes in
combination with other
drugs
Країна виробника:
Україна

30 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Фрівей Комбі (Fenoterol
and ipratropium bromide)
номенклатурна позиція
ДК 021:2015 Код
33692100-8 Інфузійні
розчини.

ДК021-2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини
МНН: Fenoterol and
ipratropium bromide
Країна виробника:
Україна

12 паков 68702,
Україна,
Одеська
область, м.
Болград, вул.
Інзовська,
164

до 15 грудня
2021

Строк дії договору про закупівлю: 21 жовтня 2021 — 31 грудня 2021

Сума оплати за договором про
закупівлю:

122 841,61 UAH (в тому числі ПДВ 10 879,71 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Покупець здійснює оплату
шляхом перерахування коштів на
безготівковий рахунок
Постачальника впродовж 20
календарних днів починаючи з
поставки товару та підписання
Сторонами відповідних
супроводжуючих документів.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 183912 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


